



Marco Burani

Imprenditore

- ☎ +39 338 504 5684
- ✉ burani.marco63@gmail.com
- 📍 Via Emilio Boni 1/U - Prato

Sono un imprenditore e proprietario di 5 punti vendita NaturaSi dislocati tra Toscana ed Emilia Romagna, con un'esperienza trentennale nei settori della sostenibilità e del biologico. Sportivo e attivo nella promozione di iniziative sportive e culturali locali. Credo in un'idea di sviluppo sostenibile che sappia tenere insieme qualità della vita e all'attenzione al territorio

ESPERIENZE PROFESSIONALI

NaturaSi

1998 - oggi

Proprietario e direttore

- **NaturaSi - Punto vendita di Pistoia**
2015 - oggi
- **NaturaSi - 2° Punto vendita di Parma**
2013 - oggi
- **NaturaSi - Punto vendita di Lucca**
2009 - oggi
- **NaturaSi - 1° Punto vendita di Parma**
1999 - oggi
- **NaturaSi - Punto vendita di Prato**
1998 - oggi

FORMAZIONE

- **Diploma di maturità professionale per tecnico delle attività alberghiere**
Voto: cinquanta/sessantesimi
1996 Istituto Professionale di Stato per i servizi alberghieri e della ristorazione
Bernardo Buontalenti
Firenze, Toscana, Italia

COMPETENZE

- **Lingue**
Italiano > madrelingua / Inglese > base / Francese > medio / Spagnolo > medio